Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo-WPB Motorland
Circuito Motorland
Fecha 20/04/2014
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 02:00.859
Media del dia 02:24.157
Pilotos en grupo avanzado 14
Mejor tiempo grupo avanzado 02:10.689
Tiempo medio grupo avanzado 02:18.329
Pilotos en grupo iniciado 4
Mejor tiempo grupo iniciado 02:31.125
Tiempo medio grupo iniciado 02:35.382
Pilotos en grupo pruecba 98
Mejor tiempo grupo prueba 02:00.859
Tiempo medio grupo prueba 02:25.568




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
piloto060 prueba 02:08.324 [ 02:08.324 | 00:07.464 | 00:15.832| 00:07.464 | 00:17.243 15
miguelkawa avanzado 02:10.689 [ 00:02.365] 00:09.830 | 00:13.467 | 00:00.000 | 00:07.639 56
sheriff avanzado 02:10.721 | 00:00.031 | 00:09.862| 00:13.435| 00:00.031 | 00:07.607 | 35
tena avanzado 02:14.168 | 00:03.446 | 00:13.309 | 00:09.988 | 00:03.478 | 00:04.161 40
yoseba avanzado 02:14.330( 00:00.162 | 00:13.471 | 00:09.826 | 00:03.641 | 00:03.998 12
casiguapo avanzado 02:14.744 [ 00:00.413 | 00:13.885] 00:09.412 | 00:04.054 [ 00:03.584 40
sevi8 avanzado 02:15.013 | 00:00.268 | 00:14.154 | 00:09.143 | 00:04.323 | 00:03.315| 45
jlorenzo avanzado 02:15.204 [ 00:00.190 | 00:14.344 | 00:08.953 | 00:04.514 | 00:03.125 38
ivans avanzado 02:18.841 | 00:03.637 | 00:17.982| 00:05.315| 00:08.152 | 00:00.512| 33
vicent avanzado 02:19.327 [ 00:00.485| 00:18.467 | 00:04.830 | 00:08.637 [ 00:00.997| 48
davidamores avanzado 02:20.147 | 00:00.820 | 00:19.287 | 00:04.009 | 00:09.457 | 00:01.817| 42
josemoncofar avanzado 02:21.198 [ 00:01.050 | 00:20.338 | 00:02.959 | 00:10.508 [ 00:02.868 51
tiriti avanzado 02:22.787| 00:01.589 | 00:21.928 | 00:01.369 | 00:12.097 | 00:04.458 | 33
xavi avanzado 02:23.175| 00:00.388 | 00:22.316| 00:00.981 | 00:12.486 | 00:04.846| 52
juande iniciado 02:31.125 [ 00:07.949 | 00:30.265] 00:06.967 [ 00:00.000 | 00:04.256| 41
aaron3 iniciado 02:31.483 [ 00:00.358 | 00:30.624 | 00:07.326 | 00:00.358 [ 00:03.898 | 37
hornet iniciado 02:32.903 | 00:01.419| 00:32.043 | 00:08.745| 00:01.777| 00:02.478 | 31
aitor avanzado 02:36.263 [ 00:03.360 | 00:35.404 | 00:12.106 | 00:25.573 | 00:17.933 19
edu iniciado 02:46.016 [ 00:09.752 | 00:45.156 ] 00:21.858 [ 00:14.890 | 00:10.634 7
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